
Id: 59464DBE-07CE-494A-BB0B-8219DE4F73A9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2019 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869) 

oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Żnin na 2019 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Żnin na 2019 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/2019 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 lutego 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 29/2019 Burmistrza Żnina z dnia 27 lutego 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Żnina z dnia 18 marca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 kwietnia 2019 r., 

- Uchwałą Nr VIII/80/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 maja 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Żnina z dnia 24 maja 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 102 975 447,24 zł na kwotę 

102 983 996,66 zł. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 97 539 899,20 zł na kwotę 

97 548 448,62 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 22 993 864,10 zł na 

kwotę 23 002 413,52 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 113 683 886,24 zł na kwotę 

113 692 435,66 zł. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 94 434 401,15  zł na kwotę 

94 442 950,57 zł.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 10 708 439,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 wz. Burmistrza 

 

Halina Rosiak-Kozłowska 

Zastępca Burmistrza 



Id: 59464DBE-07CE-494A-BB0B-8219DE4F73A9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2019 

Burmistrza Żnina 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 114 341,98 0,00 8 549,42 1 122 891,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 114 341,98 0,00 8 549,42 1 122 891,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 114 341,98 0,00 8 549,42 1 122 891,40 

bieżące razem: 97 539 899,20 0,00 8 549,42 97 548 448,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
332 693,45 0,00 0,00 332 693,45 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 435 548,04 0,00 0,00 5 435 548,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 334 963,35 0,00 0,00 1 334 963,35 

Ogółem: 102 975 447,24 0,00 8 549,42 102 983 996,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 667 656,80 0,00 0,00 1 667 656,80 



Id: 59464DBE-07CE-494A-BB0B-8219DE4F73A9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2019 

Burmistrza Żnina 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 345 841,98 8 549,42 1 354 391,40 

 01095  Pozostała działalność 1 248 941,98 8 549,42 1 257 491,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 718,84 167,64 14 886,48 

  4430 Różne opłaty i składki 1 097 492,14 8 381,78 1 105 873,92 

Razem: 113 683 886,24 8 549,42 113 692 435,66 



Id: 59464DBE-07CE-494A-BB0B-8219DE4F73A9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 116/2019 

Burmistrza Żnina 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 114 341,98 8 549,42 1 122 891,40 

 01095  Pozostała działalność 1 114 341,98 8 549,42 1 122 891,40 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 114 341,98 8 549,42 1 122 891,40 

Razem: 22 993 864,10 8 549,42 23 002 413,52 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 114 341,98 8 549,42 1 122 891,40 

 01095  Pozostała działalność 1 114 341,98 8 549,42 1 122 891,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 718,84 167,64 10 886,48 

  4430 Różne opłaty i składki 1 092 492,14 8 381,78 1 100 873,92 

Razem: 22 993 864,10 8 549,42 23 002 413,52 



Id: 59464DBE-07CE-494A-BB0B-8219DE4F73A9. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 8 549,42 zł 

i dotyczą: 

DOCHODY  

Dział 010 - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.35.2019 z dnia 30 maja 2019 r. dotyczącej zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2019 r. 

WYDATKI 

Dział 010 - dokonano zwiększenia planu wydatków ze środków pochodzących z dotacji celowej 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2019 r. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2019 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu                            102 983 996,66 zł. 

Planowane wydatki budżetu bez zmian            113 692 435,66 zł. 

Planowany deficyt budżetu bez zmian                10 708 439,00 zł 


